De l’exploitation des fiches de marchés mises à notre disposition par le commanditaire, 
on note qu’au niveau de la Marie de Sèmè-Podji, la mission de revue a, conformément 
aux TDRs, porté sur un échantillon de treize (13) marchés d’une valeur globale de cinq 
cent vingt-huit millions cent quarante-deux mille huit cent soixante-dix-sept (528 
142 877) FCFA répartis par type de marchés. La répartition de cet échantillon par 
nature des marchés est donnée ci-dessous :   

Tableau 2:Echantillon par nature. 

Type de 
marchés 
passés 

Nombre de 
marchés 
Audités 

Pourcentage 
Montants TTC 

des marchés